
                                                                                          Α∆Α: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                Μαρούσι, 16 Σεπτεµβρίου 2014  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                  Αρ. Πρωτ: οικ.29454                                                 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                          
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                             
ΤΜΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ & ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ  
Α. Παπανδρέου 37 – 15180 Μαρούσι 
 
Πληροφορίες: Π. Παύλου                                      
Τηλέφωνο    : 213 1316808                 
ΦΑΞ             : 213 1316607 
 
 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση ειδικής αθλητικής αναγνώρισης σε σωµατεία – µέλη της Ελληνικής   
             Οµοσπονδίας Ράγκµπυ. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
    O   ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
 α. Του άρθρου 52 «Σύσταση Γενικών Γραµµατειών» του κώδικα νοµοθεσίας για την κυβέρνηση και τα   
   κυβερνητικά όργανα όπως κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆.63/05 (ΦΕΚ 98 Α΄). 
 β. Του Π.∆.118/25-6-2013 (ΦΕΚ 152 Α΄) «Τροποποίηση του π.δ.85/2012 (Α΄ 141) – Ίδρυση Υπουργείου    
   Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων και Υπουργείο Πολιτισµού και Αθλητισµού και µετονοµασία των   
   Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων και Παιδείας και   
   Θρησκευµάτων, Πολιτισµού και Αθλητισµού σε Υπουργείο Ανάπτυξης, και Ανταγωνιστικότητας και σε   
   Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευµάτων αντιστοίχως». 
 γ. Του Π.∆.119 /25-6-2013 (ΦΕΚ 153 Α΄) «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,   
   Αναπληρωτών Υπουργών και  Υφυπουργών». 
 δ. Του Π.∆.89/10-7-2014 (ΦΕΚ 134 Α΄) «∆ιορισµός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και   
  Υφυπουργών», 
 ε. Του άρθρου 8 παρ.3 του Ν.2725/99 «Ερασιτεχνικός και επαγγελµατικός αθλητισµός και άλλες   
   διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε τις παρ.4 & 5 του άρθρου 73 του Ν.3057/2002, τροποποίηση και   
   συµπλήρωση του  Ν.2725/1999, «Ρύθµιση θεµάτων Υπουργείου Πολιτισµού και άλλες διατάξεις». 
2. Του άρθρου 6 παρ.1 του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και   
 άλλες διατάξεις». 
3. Την υπ΄ αριθ.17713/29-4-2010 (ΦΕΚ 628 Β΄) απόφαση της Υφυπουργού Πολιτισµού και Τουρισµού περί   
 µεταβίβασης αρµοδιοτήτων Υφυπουργού στο Γενικό Γραµµατέα Αθλητισµού και δικαιώµατος υπογραφής   
 «Με εντολή Υφυπουργού» στους λοιπούς υπηρεσιακούς παράγοντες. 
4. Τις ετήσιες καταστάσεις αθλητικής δραστηριότητας που έχει υποβάλει η Ελληνική Οµοσπονδία Ράγκµπυ   
 έτους 2010 µε αρ. πρωτ. εισερχοµένου Γ.Γ.Α.17131/26-7-2012, έτους 2011 µε αρ. πρωτ. εισερχοµένου   
 Γ.Γ.Α.27536/21-11-2012 και έτους 2012 µε αρ. πρωτ.1818/11-10-2013. 
5. Το υπ΄ αριθ.27823/8-10-13 έγγραφο της Γενικής Γραµµατείας Αθλητισµού προς την Ελληνική   
 Οµοσπονδία Ράγκµπυ. 
6. Το µε αρ. πρωτ. εισερχοµένου στη Γ.Γ.Α.29851/24-10-13 απαντητικό έγγραφο της Ελληνικής   
 Οµοσπονδίας Ράγκµπυ. 
7. Το υπ. αριθ.6721/4-3-14 έγγραφο της Γενικής Γραµµατείας Αθλητισµού προς τα σωµατεία – µέλη της   
 Ελληνικής Οµοσπονδίας Ράγκµπυ, ήτοι «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΡΜΗΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ»,   
 «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ», «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΑΓΚΜΠΙ   
 ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΣ», «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΥΓΜΗ», «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ   
 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΩΝ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ», «ΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΥΝΑΜΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ   
 ΠΑΛΛΗΝΗΣ», «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΜΑΧΟΣ», «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΥΝΑΜΗ   
 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ», «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΚΑΝΤΖΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ»,   
 «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΛΟΓΑ ΠΑΠΑΓΟΥ», «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ»,   
 «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΡΗΞΗ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ», «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ»,   
 «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ», «ΛΑΚΩΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ», «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΩΡΙΕΥΣ»,   
 «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΦΑΕΘΩΝ», «ΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ»,   
 «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΑΓΚΜΠΙ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ΜΕΓΑΛΟΚΑΛΥΒΙΩΤΕΣ-ΤΡΙΚΑΛΑ» &   
 «ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΩΝ ΕΥΟΣΜΟΥ». 
8. Το άρθρο 6 του ισχύοντος καταστατικού της Ελληνικής Οµοσπονδίας Ράγκµπυ. 
9. Το µε αρ. πρωτ. εισερχοµένου στη Γ.Γ.Α.12707/6-5-14 απαντητικό έγγραφο  του αθλητικού σωµατείου   
 µε την επωνυµία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΩΡΙΕΥΣ». 
 

./.2 
 

ΑΔΑ: 76ΝΡΓ-ΓΦΝ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2014.09.16 13:08:09
EEST
Reason:
Location: Athens



 

-2- 
 
 

10. Το υπ. αριθ.15873/29-5-14 έγγραφο της Γενικής Γραµµατείας Αθλητισµού προς την Ελληνική   
  Οµοσπονδία Ράγκµπυ. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 Ανακαλείται η ειδική αθλητική αναγνώριση που έχει χορηγηθεί στα παρακάτω 
είκοσι (20) αθλητικά σωµατεία για το άθληµα του ράγκµπυ, κατ΄ εφαρµογή της παρ.3 
του άρθρου 8 «Ειδική αθλητική αναγνώριση» του ν.2725/99 όπως ισχύει, «Η απόφαση 
της ειδικής αθλητικής αναγνώρισης ανακαλείται, αν διαπιστωθεί ότι το σωµατείο … δεν 
επιδεικνύει την αθλητική δραστηριότητα που προβλέπεται από το καταστατικό της 
αθλητικής ένωσης ή οµοσπονδίας της οποίας είναι µέλος …» διότι όπως προκύπτει από 
τις ετήσιες καταστάσεις αθλητικής δραστηριότητας ετών 2010, 2011 και 2012 των 
σωµατείων – µελών της Ελληνικής Οµοσπονδίας Ράγκµπυ, που τηρούνται στο αρχείο 
του Τµήµατος (βλέπε προοίµια 4 & 5) δεν επέδειξαν την ενδεδειγµένη στο καταστατικό 
της Ε.Ο. Ράγκµπυ αθλητική δραστηριότητα, γεγονός που και τα ίδια αυτά σωµατεία 
αποδέχονται σιωπηρώς, αφού αν και τους ζητήθηκε εγγράφως από τη Γενική Γραµµατεία 
Αθλητισµού (βλέπε προοίµιο 7) να ενηµερώσουν τη Γ.Γ.Α. για την αθλητική τους 
δραστηριότητα στο άθληµα του ράγκµπυ, δεν ανταποκρίθηκαν, µε συνέπεια να παρέλθει 
άπρακτη η καταληκτική ηµεροµηνία απάντησης που είχε ορισθεί από τη Γ.Γ.Α. 
 
 
α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΚΩ∆. ΓΓΑ 
1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΡΜΗΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ ΟΧ72 
2 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ ΦΕ25 
3 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΑΓΚΜΠΙ ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΣ ΦΕ26 
4 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΥΓΜΗ ΦΕ24 
5 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΩΝ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ ΦΕ23 
6 ΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΥΝΑΜΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΞΞ08 
7 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΜΑΧΟΣ  ΟΡ89 
8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΥΝΑΜΗ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΟΧ73 
9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΚΑΝΤΖΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΣ77 

10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΛΟΓΑ ΠΑΠΑΓΟΥ ΟΧ74 
11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΦΕ09 
12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΡΗΞΗ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  ΦΕ10 
13 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ ΦΕ21 
14 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ ΦΕ20 
15 ΛΑΚΩΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΦΕ03 
16 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΩΡΙΕΥΣ ΦΕ12 
17 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΦΑΕΘΩΝ ΟΡ90 
18 ΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ ΞΚ67 
19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΑΓΚΜΠΙ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ΜΕΓΑΛΟΚΑΛΥΒΙΩΤΕΣ-

ΤΡΙΚΑΛΑ 
ΦΘ27 

20 ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΩΝ ΕΥΟΣΜΟΥ ΦΙ89 
 
 
 
                                                                                                       Με ε.Υ. 
                                                                                  Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
                                                                                                         
 
                                                                                       ΤΡΥΦΩΝ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  
 
 
 

 
./.3 

 
 
 

ΑΔΑ: 76ΝΡΓ-ΓΦΝ



 

-3- 
 

 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ: 
1. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΡΜΗΣ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 
      63077 Φούρκα Χαλκιδικής 
2. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ 
      Αδανών 8 – 14341 Νέα Φιλαδέλφεια Αττικής 
3. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΑΓΚΜΠΙ ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΣ 
      Ευριπίδου 1 – 20100 Κόρινθος 
4. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΥΓΜΗ 
      63085 Πευκοχώρι Xαλκιδικής  
5. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΩΝ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
     63077 Φούρκα Χαλκιδικής 
6. ΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΥΝΑΜΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
      63077 Φούρκα Χαλκιδικής 
7. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΜΑΧΟΣ 
     Βασιλέως Λάσκου 18-20 – 11634 Αθήνα 
8. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΥΝΑΜΗ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
      63077 Σιβηρή Χαλκιδικής  
9.  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΚΑΝΤΖΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
      Κανάρη 6 – 15354 Γλυκά Νερά Αττικής  
10. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΛΟΓΑ ΠΑΠΑΓΟΥ 
        63077 Κασσάνδρεια Χαλκιδικής  
11. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
       Τήνου 3 – 15351 Παλλήνη Αττικής 
12. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΡΗΞΗ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
        Σολοµωνίδου 1 – 16121 Καισαριανή Αττικής  
13. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ 
        Μπότσαρη 132 – 54453 Θεσσαλονίκη  
14. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 
       Ανθέων 32 – 54646 Θεσσαλονίκη  
15. ΛΑΚΩΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
       Τραπεζούντος 8 – 17673 Καλλιθέα Αττικής   
16. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΩΡΙΕΥΣ 
        Λόντου 16 – 16561 Γλυφάδα Αττικής  
17. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΦΑΕΘΩΝ 
       Κόνωνος 109-111 – Τ.Κ. 16231 Αθήνα  
18. ΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ  
       63077 Ελάνη Χαλκιδικής  
19. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΑΓΚΜΠΙ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ΜΕΓΑΛΟΚΑΛΥΒΙΩΤΕΣ-ΤΡΙΚΑΛΑ  
       42030 Μεγάλα Καλύβια Τρικάλων   
20. ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΩΝ ΕΥΟΣΜΟΥ 
       Αριστοτέλους 2 – 56224 Εύοσµος Θεσσαλονίκης  
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΡΑΓΚΜΠΥ 
     Σπύρου Λούη – Ποδηλατοδρόµιο Ο.Α.Κ.Α. 
     11521 Μαρούσι Αττικής 
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
    ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ & ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ  

                           Σταδίου 60 – 10564 Αθήνα 
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
    ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
      17ο χλµ. Λεωφ. Μαραθώνος – 15351 Παλλήνη Αττικής  
4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
    ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
      Μοναστηρίου 107-109 – Τ.Κ. 54627 Θεσσαλονίκη 
5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ   
    ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
     ∆ιοικητήριο – 63100 Πολύγυρος 
6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   
    ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
     Αδειµάντου 22 – 20100 Κόρινθος 
7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   
    ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
      Βασιλείου Τσιτσάνη 31 – 42100 Τρίκαλα 

./.4 

ΑΔΑ: 76ΝΡΓ-ΓΦΝ



 

-4- 
 
 
 

8. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 
    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
    ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & Ν.Π.∆.∆. 
      Κατεχάκη 56 – 11525 Αθήνα 
9. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
    ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & Ν.Π.∆.∆ 
      Καθ. Ρωσίδη 11 – 54008 Θεσσαλονίκη  
10. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ – ΙΟΝΙΟΥ  
      ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
      ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & Ν.Π.∆.∆ 
        Ν.Ε.Ο  Πατρών – Αθηνών 158 – 26442 Πάτρα 
11. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
      ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
      ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & Ν.Π.∆.∆ 
        Σωκράτους 111 – 41336 Λάρισα 

ΑΔΑ: 76ΝΡΓ-ΓΦΝ


